
XXXI SERTOES
Campeonato Latinoamericano e Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE4: Xique-Xique/BA - Petrolina/PE (323.24km)

17/08/2023 - 01:05:08
Resultados Oficiais
Categoria: UTV Over 55    

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 46

PARC2
km 134

PARC3
km 193

PARC4
km 249 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 133

ALLAN CESTARI
WEIDNER MOREIRA
POLARIS RZR PRO R
COTTON RACING / POLARIS RACING

09:24 14:03:41.210 00:31:21
(3)

02:05:57
(2)

02:46:02
(1)

03:25:51
(1) 04:39:41.21

* * *

* * *

04:39:41.21
69.34

2 132

WANDER RIBEIRO
ALEXANDRE TOMMASO
CAN AM MAVERICK X3
PODIUM RACING

09:44 14:30:02.610 00:32:56
(6)

02:07:51
(3)

02:49:18
(2)

03:30:58
(2) 04:46:02.61

00:03:00

* * *

04:49:02.61

00:09:21.40
67.1

3 158

LEONARDO COLLIER
LEONARDO MOURA
CAN AM MAVERICK X3
BOX ADVENTURE

09:49 14:45:03.310 00:33:08
(7)

02:10:33
(7)

02:54:02
(4)

03:39:22
(4) 04:56:03.31

* * *

* * *

04:56:03.31

00:16:22.10
00:07:00.70

65.51

4 189

FERNANDO LAGE
GUSTAVO SCHMIDT
POLARIS RZR PRO R
GS RACING

09:39 14:34:54.800 00:30:51
(1)

02:05:26
(1)

02:50:16
(3)

03:34:31
(3) 04:55:54.80

00:07:00

* * *

05:02:54.80

00:23:13.59
00:06:51.49

64.03

5 149

TOMAZ SANTOS
CLAUDIO RIESER
CAN AM MAVERICK X3
HPS - HIGH PERFORMANCE SSV

10:09 15:12:44.280 00:33:54
(9)

02:13:02
(9)

02:58:28
(8)

03:41:29
(5) 05:03:44.28

* * *

* * *

05:03:44.28

00:24:03.07
00:00:49.48

63.85

6 170

ZECA SAWAYA
DALMO BERGANTIN
CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING / S2 RALLY

09:52 14:56:56.470 00:33:25
(8)

02:11:04
(8)

02:56:56
(6)

03:43:40
(6) 05:04:56.47

* * *

* * *

05:04:56.47

00:25:15.26
00:01:12.19

63.6

7 191

SERGIO GUGELMIN
GUSTAVO GUGELMIN
CAN AM MAVERICK X3
GUGELMIN RACING

09:25 14:31:10.700 00:32:32
(5)

02:08:02
(4)

02:56:17
(5)

03:50:06
(7) 05:06:10.70

00:12:00

* * *

05:18:10.70

00:38:29.49
00:13:14.23

60.95

8 287

VILSON THOMAS
RAFAEL PEREIRA
CAN AM MAVERICK X3
CHICO RACING

09:56 15:26:06.430 00:30:52
(2)

02:09:05
(6)

03:01:41
(9)

04:03:13
(8) 05:30:06.43

* * *

* * *

05:30:06.43

00:50:25.22
00:11:55.73

58.75

9 199

HERMANN SCHERER
LOKIM SCHERER
POLARIS RZR PRO R
DANGO RACING

10:02 15:30:11.560 00:31:42
(4)

02:08:29
(5)

02:58:07
(7)

04:07:19
(9) 05:28:11.56

00:02:00

* * *

05:30:11.56

00:50:30.35
00:00:05.13

58.74

10 137

SILVIO MARTINS
WINICIUS MARTINS
CAN AM MAVERICK X3
MEGA JET RACING

* * * * * * * * * * * * * * * * * * 06:00:00.00
06:30:00

* * *

12:30:00.00

07:50:18.79
06:59:48.44

25.86

 


